
Výsledková listina přijímacího řízení - obor 79-41-K/81 (osmileté gymnázium) 

Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř 

1. termín zpracováno: 15. května 2024 
  

 Registrační číslo B o d o v é   h o d n o c e n í 
 v systému DIPSY Přijímací zkouška Výsledek 

Pořadí Body ZŠ Soutěže test CJ test MA Dodatek 

 Přijatí uchazeči 

 1. 801662 30 3 44 45 0 122 

 2. 813639 30 0 44 35 0 109 

 3. 807725 28 0 35 44 0 107 

 4. 809567 30 0 38 38 0 106 

 5. 803201 30 0 33 42 0 105 

 6. 811232 30 0 33 40 0 103 

 7. 810103 29 0 32 41 0 102 

 8. 803894 30 0 29 43 0 102 

 9. 817169 30 0 32 40 0 102 

 10. 801441 30 0 31 41 0 102 

 11. 816362 28 0 24 49 0 101 

 12. 814163 30 0 31 40 0 101 

 13. 802120 30 0 34 36 0 100 

 14. 804195 26 0 38 35 0 99 

 15. 812638 28 0 29 41 0 98 

 16. 806815 30 0 32 35 0 97 

 17. 803608 30 0 32 34 0 96 

 18. 800770 30 0 33 33 0 96 

 19. 808418 30 0 41 25 0 96 

 20. 801861 28 0 26 41 0 95 

 21. 815886 30 0 25 39 0 94 

 22. 813579 30 0 38 26 0 94 

 23. 806076 30 0 26 37 0 93 

 24. 806295 30 0 29 34 0 93 

 25. 801471 30 0 34 29 0 93 

 26. 802657 30 0 33 28 0 91 

 27. 815371 26 0 29 34 0 89 

 28. 807947 30 0 26 33 0 89 

 29. 817665 30 0 28 30 0 88 

 30. 803902 30 0 19 38 0 87 

 31. 800854 29 0 31 26 0 86 

 32. 801125 30 0 24 31 0 85 



 Registrační číslo B o d o v é   h o d n o c e n í 
 Přijímací zkouška Výsledek 
Pořadí Body ZŠ Soutěže test CJ test MA Dodatek 

 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

 1. 818517 27 0 10 12 0 49 

 2. 819112 25 0 12 12 0 49 

 3. 815103 20 0 12 13 0 45 

 4. 808436 17 0 12 12 0 41 

 5. 804786 25 0 4 3 0 32 

 6. 811502 24 0 0 0 0 24 
  

Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

 1. 804152 29 0 19 35 0 83 

 2. 801110 30 0 30 23 0 83 

 3. 806336 28 0 21 30 0 79 

 4. 819694 30 0 21 28 0 79 

 5. 807103 29 0 25 24 0 78 

 6. 818033 26 0 19 32 0 77 

 7. 809790 27 0 20 30 0 77 

 8. 817895 30 0 23 24 0 77 

 9. 815663 30 0 27 20 0 77 

 10. 806941 29 0 19 28 0 76 

 11. 802702 29 0 22 25 0 76 

 12. 810007 30 0 22 24 0 76 

 13. 805008 30 0 12 33 0 75 

 14. 800594 30 0 22 23 0 75 

 15. 802402 26 0 29 19 0 74 

 16. 803314 30 0 23 21 0 74 

 17. 804392 18 0 32 23 0 73 

 18. 805535 24 0 26 22 0 72 

 19. 810060 26 0 21 25 0 72 

 20. 801992 28 0 16 28 0 72 

 21. 808127 24 0 22 24 0 70 

 22. 802701 30 0 21 19 0 70 

 23. 817533 30 0 22 17 0 69 

 24. 818416 30 0 24 15 0 69 

 25. 805009 24 0 18 26 0 68 

 26. 810431 30 0 19 19 0 68 

 27. 806192 30 0 20 18 0 68 

 28. 800775 30 0 23 15 0 68 

 29. 806528 27 0 12 28 0 67 

 30. 806629 30 0 14 23 0 67 

 31. 802999 26 0 15 25 0 66 

 32. 806244 30 0 21 14 0 65 

 33. 817472 24 0 12 28 0 64 

 34. 801766 24 0 14 26 0 64 

 35. 802973 28 0 22 14 0 64 

 36. 805350 28 0 14 19 0 61 

 37. 804055 30 0 12 18 0 60 

 38. 818012 26 0 9 24 0 59 



 Registrační číslo B o d o v é   h o d n o c e n í 
 Přijímací zkouška Výsledek 
Pořadí Body ZŠ Soutěže test CJ test MA Dodatek 

 39. 808695 26 0 10 23 0 59 

 40. 802982 24 0 12 22 0 58 

 41. 801504 22 0 17 18 0 57 

 42. 806363 27 0 11 18 0 56 

 43. 811238 30 0 8 16 0 54 

 44. 805172 30 0 11 13 0 54 

 45. 808555 22 0 13 18 0 53 
  

 Přijat na školu s vyšší prioritou 

 1. 800686 30 0 46 46 0 122 

 2. 803727 30 0 43 46 0 119 

 3. 806169 30 0 46 43 0 119 

 4. 804607 30 0 44 42 0 116 

 5. 810240 30 0 41 41 0 112 

 6. 817292 30 0 36 44 0 110 

 7. 805144 30 0 39 39 0 108 

 8. 812047 30 0 39 38 0 107 

 9. 807669 30 0 28 42 0 100 

 10. 805273 30 0 34 31 0 95 

 11. 801434 30 0 20 30 0 80 

 

 

Přijatí uchazeči 

Pokus se nechce uchazeč vzdělávat v dané střední škole, je třeba aby se do 3 pracovních dnů 

ode dne, kdy bylo pořadí uchazečů zveřejněno, vzdal práva na přijetí. Vzdání se práva nemá 

žádný předepsaný formulář, uchazeč tak může učinit volnou formou, ze které je jeho úmysl patrný 

(ideálně mailem na adresu reditel@goajaro.cz). 

Nepřijatí uchazeči 

Podle § 60 odst. 11) zákona č. 561/2004 Sb. (Školský zákon) v platném znění a dále podle §81 až 

§83 zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) v platném znění je proti rozhodnutí ředitele školy 

přípustné podat odvolání do 3 pracovních dnů od jeho doručení, a to prostřednictvím ředitele 

Gymnázia Jaroslava Žáka, Jaroměř ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, Pivovarské 

nám. 1245/2, 500 03 Hradec Králové. Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu 

naplnění kapacity na základě uvolněných míst, se stává v novém systému bezpředmětným, neboť 

všechna místa budou obsazena. Odvolání má tedy smysl pouze v případě formálních nedostatků, 

které je nutné přesně specifikovat. 

 


